

Styrelsen för  
**CIAKG AB**  
Org nr 559187-8094

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2024 - 31 december 2024

<b><u>Innehåll:</u></b>	<b><u>sida</u></b>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>3</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>4</b>
<b>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</b>	<b>5</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>5</b>

## **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i **CIAKG AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den **2025-01-12**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

**Kungälv 2025-01-12**

**Anton Carlström**



## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

CIAKG AB med säte i Kungälv ska bedriva utbildning inom sport och fritid, konsultverksamhet inom data, företagsutveckling samt äga och förvalta aktier och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat med cirka 90 procent.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2021-12-31	Belopp i kr 2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	458 652	240 938	270 509	418 551
Resultat efter finansiella poster	319 646	81 685	147 512	338 268
Soliditet	77%	96%	87%	87%

### Förändringar i eget kapital

			Aktiekapital	Belopp i kr Balanserat resultat inkl. årets resultat
Vid årets början	2024-01-01	50 000		514 462
• Extra utdelning				-200 000
Årets resultat				253 486
Vid årets slut	2024-12-31	50 000		567 948

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 514.462 kr disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<i>Belopp i tkr</i> 567 948
Summa	<u>567 948</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Resultaträkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 -2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 -2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		458 652	240 938
<b>Summa rörelseintäkter</b>		458 652	240 938
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-139 639	-158 850
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-139 639	-158 850
<b>Rörelseresultat</b>		319 013	82 088
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		319 646	81 685
<b>Resultat före skatt</b>		319 646	81 685
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-66 160	-16 910
<b>Årets resultat</b>		253 486	64 775

2025031210707

2025031210708

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>-2024-12-31</i>	<i>-2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		179 767	26 098
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>179 767</u>	<u>26 098</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		618 572	564 466
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>618 572</u>	<u>564 466</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>798 339</u>	<u>590 564</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>798 339</u>	<u>590 564</u>

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>-2024-12-31</i>	<i>-2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		314 462	449 687
Årets resultat		253 486	64 775
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>567 948</u>	<u>514 462</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>617 948</u>	<u>564 462</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		37 006	-1 966
Övriga skulder		143 385	28 068
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>180 391</u>	<u>26 102</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>798 339</u>	<u>590 564</u>

2025031210709

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämnden allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
Bolaget	-	-
Summa	-	-

### Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Ställda säkerheter</b>	Inga	Inga
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
<b>Summa ställda säkerheter</b>	-	-
<b>Eventalförpliktelser</b>	Inga	Inga

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Kungälv den 2025-01-12

Anton Carlström

